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UNIVERSITAS
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP304 - SISTEM MANAJEMEN MUTU

Program Studi : PIKES-REG

Kelas/Tahun Akd : IIIA RMIK/-

Dosen : Tri Purnama Sari A.Md. PK, SKM, M. Kes

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 21021004 INDRY AMELLYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 21021008 FIKRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 21021012 NADJA RAIHANI SABILLAH M-0.0 M-0.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 13/16 81

4 21021016 PUTRI SINTA HUMAIROH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 21021018 TIARA INDAH PUSPITA H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

6 21021020 SINTIA RAMADANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 21021023 MIRA DINIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 21021024 ASTIA JULITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 21021025 WINDA ASRIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 21021029 NADYAH RAIHANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 21021031 RANTI SINTIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 21021039 MELANI PUTRIA DEWITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 21021042 NANA ADILLA ZIKRIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 21021047 AKAS ADILLAH PULUNGAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

15 21021048 FRETY SINTHA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 21021052 DESI RAHMADANI H-1.0 H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98



17 21021061 NISA ANGGINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 21021070 ELSI PUTRI M-0.0 I-0.4 I-0.4 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 13/16 80

19 21021078 RUT KHAIRUNISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 21021079 RAHMA YUNITA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 21021080 JULIANA FRANSIKA H-1.0 I-0.4 H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

22 21021081 RENI MAHARANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 21021083 MOH RISKY RAMADHAN SIMBADJUH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 21021094 ELCHA NADILA CHARNEGI H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98

25 21021109 MARLINDA ELISABET H-1.0 I-0.4 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 90

26 21021110 SITI AYUANDIRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 21021112 DILLA NINDI SARTIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 21021115 KRISNA BAYU PAMUKTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 21021117 YULIA NILFI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 21021119 FADWA DWI PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 21021120 MIRA ADMALIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 21021130 SHIVA DAVINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

33 21021133 RATNA SARI DEWI H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98

34 21021137 RYAN HIDAYATULLAH SYAM H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

35 21021146 ULVA YULIANDARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

36 21021149 HARI SABARDIO H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

Pekanbaru, 22 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Tri Purnama Sari A.Md. PK, SKM, M. Kes
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Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WP304 - SISTEM MANAJEMEN MUTU

Kelas/Tahun Akd : IIIA RMIK/-

Program Studi : PIKES-REG

Dosen : Tri Purnama Sari,S.KM, M.Kes

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2022-10-17 1 pengenalan dan penjelasan silabus

2 2022-10-25 2 kualitas data (kualitatif dan kuantitatif)

3 2022-11-07 3 TQM (total quality management)

4 2022-11-14 4 indikator mutu di sarana pelayanan kesehatan

5 2022-11-21 5 manajemen mutu kesehatan

6 2022-11-28 6 dimensi mutu

7 2022-12-05 7 quality improvement

8 2022-12-12 8 UTS

9 2022-12-19 9 INDIKATOR MUTU REKAM MEDIS

10 2022-12-26 10 clinical practice guidlines,

and clinical pathways

11 2023-01-02 11 Pendokumentasian hasil

analisis kualitatif dan dan

manajemen utilasi

12 2023-01-09 12 Problem List dan

Rencana Tindakan

(Plan)

13 2023-01-12 13 rekam medis dalam SIM

rumah sakit, Jenis-jenis

pencatatan rekam medis

14 2023-01-16 14 penugasan

15 2023-01-18 15 Ciri ciri entri catatan

medis yang diperlukan

16 2023-01-20 16 UAS

Pekanbaru, 22 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Tri Purnama Sari,S.KM, M.Kes
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WP304 - SISTEM MANAJEMEN MUTU

Program Studi : PIKES-REG

Kelas/Tahun Akd : IIIA RMIK/Ganjil - 2022 / 2023

Dosen : Tri Purnama Sari A.Md. PK, SKM, M. Kes

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 21021117 YULIA NILFI 84.50 A-

2 21021120 MIRA ADMALIA PUTRI 86.13 A

3 21021031 RANTI SINTIA 78.50 B+

4 21021061 NISA ANGGINA 86.13 A

5 21021023 MIRA DINIKA 88.13 A

6 21021047 AKAS ADILLAH PULUNGAN 87.50 A

7 21021112 DILLA NINDI SARTIKA 93.88 A

8 21021146 ULVA YULIANDARI 78.50 B+

9 21021020 SINTIA RAMADANA 86.13 A

10 21021016 PUTRI SINTA HUMAIROH 84.13 A-

11 21021004 INDRY AMELLYA 86.13 A

12 21021080 JULIANA FRANSIKA 71.88 B

13 21021110 SITI AYUANDIRA 88.13 A

14 21021137 RYAN HIDAYATULLAH SYAM 76.13 B+

15 21021115 KRISNA BAYU PAMUKTI 86.00 A

16 21021052 DESI RAHMADANI 85.50 A

17 21021039 MELANI PUTRIA DEWITA 88.13 A

18 21021081 RENI MAHARANI 78.50 B+

19 21021024 ASTIA JULITA 84.38 A-

20 21021012 NADJA RAIHANI SABILLAH 71.88 B

21 21021048 FRETY SINTHA 80.13 A-

22 21021078 RUT KHAIRUNISA 78.50 B+

23 21021094 ELCHA NADILA CHARNEGI 77.50 B+

24 21021130 SHIVA DAVINA 77.88 B+

25 21021025 WINDA ASRIKA 75.88 B+

26 21021042 NANA ADILLA ZIKRIANA 92.13 A

27 21021029 NADYAH RAIHANA 86.13 A

28 21021083 MOH RISKY RAMADHAN SIMBADJU 90.38 A

29 21021079 RAHMA YUNITA PUTRI 92.13 A

30 21021018 TIARA INDAH PUSPITA 91.50 A

31 21021119 FADWA DWI PUTRI 90.13 A



32 21021008 FIKRI 69.88 B-

33 21021133 RATNA SARI DEWI 67.25 B-

34 21021109 MARLINDA ELISABET 71.25 B

35 21021149 HARI SABARDIO 63.75 C+

36 21021070 ELSI PUTRI 73.63 B

Pekanbaru, 23 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Tri Purnama Sari A.Md. PK, SKM, M. Kes
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UNIVERSITAS
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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP304 - SISTEM MANAJEMEN MUTU

Program Studi : PIKES-REG

Kelas/Tahun Akd : IIIB RMIK/-

Dosen : Tri Purnama Sari A.Md. PK, SKM, M. Kes

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 21021003 M. RAMADHAN PRATAMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 21021005 RISWANTO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 21021034 TASYA AULIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 21021035 BELA DESMITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 21021036 ADRIYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 21021037 RENI MARSHA WINDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 21021040 WAN MUHAMMAD ABDUL AZIS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 21021041 AN.NISA RAHMAWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 21021049 AHMAD ALDI SAFUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 21021055 M. ZAKY WENDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 21021057 WALFAJRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 21021058 RICHMA PUTRI NANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 21021059 DINA SAHARA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 21021072 DAVID MAULANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 21021074 FIQRI AKBAR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 21021085 RIZKY ARPIANTO I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96



17 21021086 VIVI ARDIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 21021088 BALQIS SORAYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 21021090 LISYA AZZAHRA I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

20 21021093 PRATIWI AMANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 21021095 AULYA AZ-ZAHRAH QUAQY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 21021098 FAIZAL DHAIFULLAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 21021101 DINDA PERMATA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 21021102 DIVA FAUZIAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 21021106 ANA NURJANAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 21021107 ADDINUL CHOIROH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 21021111 JUWITA ADELIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 21021118 AISYAH NURAZQIYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 21021124 NUR FIRRA SHABRINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 21021127 DEVIRA PRATAMI KHAIRUN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 21021128 PENDRA ANDIKA SAPUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 21021129 FINNA NUROFIAH I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

33 21021132 AULIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

34 21021138 NAYA AISYAH ROHALI S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98

Pekanbaru, 22 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Tri Purnama Sari A.Md. PK, SKM, M. Kes



UNIVERSITAS
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WP304 - SISTEM MANAJEMEN MUTU

Kelas/Tahun Akd : IIIB RMIK/-

Program Studi : PIKES-REG

Dosen : Tri Purnama Sari,S.KM, M.Kes

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2022-10-27 1 pengenalan dan penjelasan silabus

2 2022-10-31 2 manajemen data (kuantitatif dan kualitatif analisis)

3 2022-11-07 3 TQM (total quality management)

4 2022-11-14 4 indikator mutu di sarana pelayanan kesehatan

5 2022-11-21 5 managment mutu kesehatan

6 2022-11-28 6 dimensi mutu

7 2022-12-05 7 quality improvement

8 2022-12-12 8 uts

9 2022-12-19 9 ondikator mutu rekam medis

10 2022-12-26 10 clinical patways

11 2023-01-02 11 pendokumntasian hasil analis kualitatif dan management utilisasi

12 2023-01-09 12 problem list dan rencana tindakan

13 2023-01-03 13 rekam medis dalam SIM rumah sakit

14 2023-01-13 14 penugasan

15 2023-01-16 15 ciri-ciri entri data yang di perlukan

16 2023-01-20 16 uas

Pekanbaru, 22 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Tri Purnama Sari,S.KM, M.Kes



UNIVERSITAS
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WP304 - SISTEM MANAJEMEN MUTU

Program Studi : PIKES-REG

Kelas/Tahun Akd : IIIB RMIK/Ganjil - 2022 / 2023

Dosen : Tri Purnama Sari A.Md. PK, SKM, M. Kes

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 21021005 RISWANTO 78.13 B+

2 21021049 AHMAD ALDI SAFUTRA 78.50 B+

3 21021074 FIQRI AKBAR 78.00 B+

4 21021095 AULYA AZ-ZAHRAH QUAQY 82.13 A-

5 21021101 DINDA PERMATA SARI 88.63 A

6 21021035 BELA DESMITA 82.88 A-

7 21021037 RENI MARSHA WINDA 86.88 A

8 21021106 ANA NURJANAH 86.88 A

9 21021088 BALQIS SORAYA 90.38 A

10 21021127 DEVIRA PRATAMI KHAIRUN 86.13 A

11 21021057 WALFAJRI 86.88 A

12 21021055 M. ZAKY WENDI 92.13 A

13 21021086 VIVI ARDIANTI 90.38 A

14 21021003 M. RAMADHAN PRATAMA 82.75 A-

15 21021072 DAVID MAULANA 83.13 A-

16 21021102 DIVA FAUZIAH 88.63 A

17 21021132 AULIA PUTRI 82.25 A-

18 21021129 FINNA NUROFIAH 68.38 B-

19 21021093 PRATIWI AMANDA 86.88 A

20 21021107 ADDINUL CHOIROH 69.88 B-

21 21021090 LISYA AZZAHRA 90.13 A

22 21021085 RIZKY ARPIANTO 74.75 B

23 21021036 ADRIYANI 66.38 B-

24 21021124 NUR FIRRA SHABRINA 86.63 A

25 21021058 RICHMA PUTRI NANDA 93.88 A

26 21021128 PENDRA ANDIKA SAPUTRA 84.50 A-

27 21021059 DINA SAHARA 92.13 A

28 21021034 TASYA AULIA PUTRI 84.23 A-

29 21021041 AN.NISA RAHMAWATI 76.50 B+

30 21021118 AISYAH NURAZQIYAH 90.38 A

31 21021098 FAIZAL DHAIFULLAH 90.38 A



32 21021040 WAN MUHAMMAD ABDUL AZIS 90.38 A

33 21021138 NAYA AISYAH ROHALI 69.50 B-

34 21021111 JUWITA ADELIA 93.88 A

Pekanbaru, 23 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Tri Purnama Sari A.Md. PK, SKM, M. Kes
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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP305 - STATISTIK FASYANKES

Program Studi : PIKES-REG

Kelas/Tahun Akd : IIIC RMIK/-

Dosen : Tri Purnama Sari A.Md. PK, SKM, M. Kes

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 19021098 ABDI RIYANDI M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

2 21021007 DEA ANANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 21021011 EKA CITRA MELVIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 21021014 SITI NURHASANAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 21021017 RIRIS KARLINA FITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 21021026 INDIRA SAPUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 21021027 DAYU SETAH AYUNDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 21021028 WINDI PRICILIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 21021043 ALDIKA  TASYA AULIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 21021044 NURUL HIDAYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 21021045 NOVA INDRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 21021046 DHIYA ULFA AMANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 21021050 SYARFA INDRIANI PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 21021051 T. NATASYA AZAHRA N H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

15 21021054 JIHAN SYAFIQAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 21021060 SALWA ASHIVA ALSHA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 21021062 SALSABILA ERPA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 21021064 NURZELA DARMADI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 21021066 ALKA PUTRI LITHUHAYU H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 21021067 EVI HANASAZIDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 21021071 HAYA ADELLA BAKHTIAR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 21021073 RAHMI FADILAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 21021075 TARISA PUTRI WAHYUNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 21021082 LISNA AGUSTRIANDINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 21021084 WINDA SUCI LESTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 21021087 YUNI YARTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 21021089 ALMIRA FATIASYAFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 21021092 AGNES SAHARANI SIREGAR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 21021104 TRIASTUTI BULANDARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 21021113 RIANDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 21021116 ALFIA SALSABILA ALI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 21021121 ASTRI RAHMALIA AYUNINGSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

33 21021122 DHEA ANANDA GIOFANNY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

34 21021123 MUHAMMAD IBNA MUBAROKH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

35 21021125 MARLIANDI PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

36 21021136 MUHAMAR DANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

37 21021145 ALICIA DINANTIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 23 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Tri Purnama Sari A.Md. PK, SKM, M. Kes
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REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WP305 - STATISTIK FASYANKES

Kelas/Tahun Akd : IIIC RMIK/-

Program Studi : PIKES-REG

Dosen : Tri Purnama Sari,S.KM, M.Kes

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2022-10-12 1 konsep dasar statistik fasyankes

2 2022-10-20 2 peran statistik dalam pelayanan kesehatan

3 2022-10-26 3 metode pengumpulan data statistik

4 2022-11-02 4 STATISTIK DATA ADMINISTRASI

5 2022-11-09 5 PRESENTASE PENGGUNAAN TEMPAT TIDUR

6 2022-11-16 6 PERHITUNGAN BOR, LOS, TOI, BTO

7 2022-11-23 7 Menjelaskan statistik data klinik dan

data case mix.

8 2022-11-30 8 UTS

9 2022-12-07 9 ANALISING DAN REPORTING

10 2022-12-14 10 PENUGASAN

11 2022-12-21 11 indikator pelayanan

rumah sakit

12 2022-12-28 12 GRAFIK BARBER JHONSON

13 2023-01-04 13 Sistem Informasi

Rumah Sakit (SIRS).

14 2023-01-11 14 Sistem Informasi

Manajemen Puskesmas (SIMPUS).

15 2023-01-18 15 pengelolaan data di Puskesmas

16 2023-01-19 16 UAS

Pekanbaru, 23 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Tri Purnama Sari,S.KM, M.Kes
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WP305 - STATISTIK FASYANKES

Program Studi : PIKES-REG

Kelas/Tahun Akd : IIIC RMIK/Ganjil - 2022 / 2023

Dosen : Tri Purnama Sari A.Md. PK, SKM, M. Kes

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 21021087 YUNI YARTI 70.13 B

2 21021089 ALMIRA FATIASYAFITRI 96.25 A

3 21021054 JIHAN SYAFIQAH 85.75 A

4 21021014 SITI NURHASANAH 96.25 A

5 21021125 MARLIANDI PUTRI 77.63 B+

6 21021113 RIANDI 85.75 A

7 21021062 SALSABILA ERPA 90.13 A

8 21021116 ALFIA SALSABILA ALI 96.25 A

9 21021017 RIRIS KARLINA FITRI 85.75 A

10 21021027 DAYU SETAH AYUNDA 96.25 A

11 21021082 LISNA AGUSTRIANDINI 96.25 A

12 21021046 DHIYA ULFA AMANDA 78.25 B+

13 21021136 MUHAMAR DANI 94.50 A

14 21021045 NOVA INDRIANI 73.88 B

15 21021145 ALICIA DINANTIKA 96.25 A

16 21021026 INDIRA SAPUTRI 86.38 A

17 21021044 NURUL HIDAYAH 96.25 A

18 21021007 DEA ANANDA 96.25 A

19 21021104 TRIASTUTI BULANDARI 96.25 A

20 21021073 RAHMI FADILAH 96.25 A

21 21021092 AGNES SAHARANI SIREGAR 78.25 B+

22 21021071 HAYA ADELLA BAKHTIAR 96.25 A

23 21021064 NURZELA DARMADI 94.50 A

24 21021028 WINDI PRICILIA 96.25 A

25 21021011 EKA CITRA MELVIANA 96.25 A

26 21021050 SYARFA INDRIANI PUTRI 82.00 A-

27 21021123 MUHAMMAD IBNA MUBAROKH 87.00 A

28 21021067 EVI HANASAZIDA 94.50 A

29 21021121 ASTRI RAHMALIA AYUNINGSIH 96.25 A

30 21021043 ALDIKA  TASYA AULIA PUTRI 69.50 B-

31 21021122 DHEA ANANDA GIOFANNY 96.25 A



32 21021084 WINDA SUCI LESTARI 96.25 A

33 21021060 SALWA ASHIVA ALSHA 96.25 A

34 21021066 ALKA PUTRI LITHUHAYU 96.25 A

35 19021098 ABDI RIYANDI 66.25 B-

36 21021075 TARISA PUTRI WAHYUNI 72.63 B

37 21021051 T. NATASYA AZAHRA N 96.25 A

Pekanbaru, 23 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Tri Purnama Sari A.Md. PK, SKM, M. Kes
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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP305 - STATISTIK FASYANKES

Program Studi : PIKES-REG

Kelas/Tahun Akd : IIID RMIK/-

Dosen : Tri Purnama Sari A.Md. PK, SKM, M. Kes

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 21021001 ADYTIA GILANG RAMADHAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 21021006 RIRIN ASTAGINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 21021009 MISTIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 21021010 BUNGA DHINA PUSPITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 21021013 NURWIDAD H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 21021015 JULITA MARDAHLIAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 21021021 PUTRI HANDAYANI S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98

8 21021022 NOVIA RAMADINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 21021030 ABELIA PUTRI SARERY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 21021032 PUTRI MAHARANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 21021053 WANDI SYAHPUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 21021063 KARAIN VANISYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 21021068 DELSI MELZIA FUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 21021076 FANI RAMADHANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 21021077 FAZRI DWI KURNIAWAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 21021091 SAFFA AZZAHRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 21021097 MARSHEL ALFARAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 21021099 ELA TASYA LUMBAN BATU H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 21021100 ELISABET SIHOMBING H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 21021103 NURFA ARLIN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 21021105 ANISYA APRILIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 21021108 NOVY MULIANI PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 21021114 BERTHA NELLA CLAUDIA HUTAPEAH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 21021126 MARIA CHRISTINE SIMBOLON H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 21021131 LIA ANUGRAH KUNSI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 21021134 DESTIA DWI ANANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 21021135 APRILIO WIJAYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 21021139 HERTI SARI PUTRI ZEGA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 21021140 M. NAZRI AKBAR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 21021141 NOVI YHOLANDA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 21021142 FANI CHINDY FHATIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 21021143 MELLA AMALIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

33 21021144 DIFTI DEVI SEPTYA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

34 21021147 AYANG HUTRI TAJHANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

35 21021150 RAFIKA OKMIKO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100
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REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WP305 - STATISTIK FASYANKES

Kelas/Tahun Akd : IIID RMIK/-

Program Studi : PIKES-REG

Dosen : Tri Purnama Sari,S.KM, M.Kes

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2022-10-26 1 konsep dasar statistik

2 2022-11-02 2 peran statistik dalam pelayanan kesehatan

3 2022-11-09 3 metode pengumpulan data statistik

4 2022-11-09 4 STATISTIK DATA ADMINISTRASI

5 2022-11-16 5 PRESENTASE PENGGUNAAN TEMPAT TIDUR

6 2022-11-23 6 PERHITUNGAN BOR, LOS, TOI, BTO

7 2022-11-30 7 Menjelaskan statistik data klinik dan data case mix.

8 2022-12-07 8 UTS

9 2022-12-14 9 ANALISING DAN REPORTING

10 2022-12-21 10 PENUGASAN

11 2022-12-28 11 indikator pelayanan rumah sakit

12 2023-01-04 12 GRAFIK BARBER JHONSON

13 2023-01-11 13 Sistem Informasi Rumah Sakit (SIRS).

14 2023-01-13 14 Sistem Informasi Manajemen Puskesmas (SIMPUS).

15 2023-01-18 15 pengelolaan data di Puskesmas

16 2023-01-19 16 UAS
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WP305 - STATISTIK FASYANKES

Program Studi : PIKES-REG

Kelas/Tahun Akd : IIID RMIK/Ganjil - 2022 / 2023

Dosen : Tri Purnama Sari A.Md. PK, SKM, M. Kes

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 21021032 PUTRI MAHARANI 77.00 B+

2 21021140 M. NAZRI AKBAR 96.25 A

3 21021139 HERTI SARI PUTRI ZEGA 85.75 A

4 21021076 FANI RAMADHANI 96.25 A

5 21021001 ADYTIA GILANG RAMADHAN 94.50 A

6 21021141 NOVI YHOLANDA PUTRI 96.25 A

7 21021126 MARIA CHRISTINE SIMBOLON 72.00 B

8 21021091 SAFFA AZZAHRA 82.00 A-

9 21021135 APRILIO WIJAYA 96.25 A

10 21021103 NURFA ARLIN 94.50 A

11 21021114 BERTHA NELLA CLAUDIA HUTAPEA 71.25 B

12 21021143 MELLA AMALIA PUTRI 96.25 A

13 21021030 ABELIA PUTRI SARERY 96.25 A

14 21021134 DESTIA DWI ANANDA 94.50 A

15 21021108 NOVY MULIANI PUTRI 96.25 A

16 21021010 BUNGA DHINA PUSPITA 96.25 A

17 21021009 MISTIA 82.00 A-

18 21021013 NURWIDAD 96.25 A

19 21021015 JULITA MARDAHLIAN 96.25 A

20 21021142 FANI CHINDY FHATIKA 96.25 A

21 21021063 KARAIN VANISYA 96.25 A

22 21021105 ANISYA APRILIA 96.25 A

23 21021144 DIFTI DEVI SEPTYA PUTRI 96.25 A

24 21021150 RAFIKA OKMIKO 68.25 B-

25 21021053 WANDI SYAHPUTRA 96.25 A

26 21021131 LIA ANUGRAH KUNSI 96.25 A

27 21021100 ELISABET SIHOMBING 68.25 B-

28 21021021 PUTRI HANDAYANI 77.00 B+

29 21021077 FAZRI DWI KURNIAWAN 77.00 B+

30 21021099 ELA TASYA LUMBAN BATU 85.75 A

31 21021147 AYANG HUTRI TAJHANI 96.25 A



32 21021068 DELSI MELZIA FUTRI 87.00 A

33 21021006 RIRIN ASTAGINA 96.25 A

34 21021097 MARSHEL ALFARAN 96.25 A

35 21021022 NOVIA RAMADINA 68.25 B-
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